[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

Тридцать четвертая сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» третьего созыва

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О РЕГУЛИРОВАНИИ МЕЖБЮДЖЕТНЫХ ОТНОШЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН», УТВЕРЖДЕННОЕ РЕШЕНИЕМ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

ОТ 28.03.2019 ГОДА №254
Принято Советом депутатов муниципального образования

«Глазовский район» 30 октября 2019 года
Рассмотрев протест Глазовской межрайонной прокуратуры от 23.09.2019 года № 41-2019, руководствуясь  Бюджетным кодексом  Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Удмуртской Республики от 21.11.2006 года №52-РЗ «О регулировании межбюджетных отношений в Удмуртской Республике», Уставом муниципального образования «Глазовский район», Совет депутатов муниципального образования «Глазовский район» РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о регулировании межбюджетных отношений в муниципальном образовании «Глазовский район», утвержденное решением Глазовского Районного Совета депутатов от 28.03.2019 года №254 следующие изменения:

- подпункт 4.3.3. пункта 4.3. раздела IV изложить в новой редакции:
«4.3.3. Распределение дотаций для стимулирования развития муниципальных образований сельских поселений осуществляется между бюджетами поселений по результатам мониторинга и оценки качества управления муниципальными финансами муниципальных образований сельских поселений в Глазовском районе.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Глазовский район»

                                        В.В. Сабреков

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Глазовский район»

                 В.А.Терский
город Глазов

30 октября 2019 года

№ 304